桓台县人民政府

关于田庄镇工业集聚区调整四至范围的批复

桓政字〔2024〕49号

田庄镇人民政府：

你镇《关于田庄镇工业集聚区调整四至范围的请示》（田政发〔2024〕15号）收悉。经县政府研究，现批复如下：

同意调整田庄镇工业集聚区（包括南部高端智能装备及环保新材料产业园区、北部晨钟智慧装备产业园区2个园区）四至范围。南部高端智能装备及环保新材料产业园区四至范围调整为：东至田庄镇康寿养护中心东侧定向路、西至原兰天服装股份有限公司西侧定向路、南至中国石化销售有限公司山东淄博桓台第十四加油站北侧定向路、北至曙光村北部定向路，规划面积113.34公顷。北部晨钟智慧装备产业园区四至范围调整为：东至山东晨钟机械股份有限公司东侧定向路、西至周荆路西侧、南至晨钟南路、北至晨钟北侧定向路，规划面积14.52公顷。

田庄镇工业集聚区主要定位为发展设备制造、金属制品及铸造、废弃资源综合利用等产业。

桓台县人民政府

2024年6月28日

（此件公开发布）